СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
2  cозыва

                                                      РЕШЕНИЕ
от  17.05.2013                                           № 171/90                                                  с.Раздольное
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Совхозского сельского поселения

от  21.12.2012  № 161/83 (в редакции от 04.03.2013 № 165/86)
«О бюджете  Совхозского сельского поселения на 2013 год                                                                       и на плановый период 2014  и  2015 годов»

В  соответствии  с Законом  Волгоградской  области от 27.12.2012 №181-ОД                   «Об  областном  бюджете  на 2013 год  и  плановый  период  2014  и  2015 годов», Положением о бюджетном процессе Совхозского сельского поселения, Совет  депутатов  Совхозского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 21.12.2012  № 161/83 (в редакции от 04.03.2013 № 165/86)                        «О бюджете   Совхозского  сельского  поселения  на  2013 год  и  на  плановый период 2014        и  2015 годов»:
1. В пункте 1 решения слова «6443,5 тыс.руб.» заменить словами «6473,5 тыс.руб.»,    слова «6471,4 тыс.руб.» заменить словами «6501,4 тыс.руб».
2.  Приложения 3, 5, 6, 7  изложить в новой редакции (прилагаются).
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

    Глава   Совхозского

    сельского  поселения                                                             Н.М.Руденко